Suppl. Huguens.

51 41.

Carissime  
De itinere tandem habito decreto procerum non dubitare longius  
decreti sumus; et quem comitatum inuis, ipse Assidius, et: opportune  
decebat, et ex voto cum bonorum omnium, tum perfectione meo et meritis,  
qui quatuordecim tantis viris exatulantur non immerito iuventuti meo. Toti  
itaque in eo nunc sumus, et quidem, ut fieri circa extrema ista assidue  
occupatum; nam summa, quod aient, dies in hiberniam aut quartam  
a Paschate flexa. Quo magis ignoscere te cupio si vobis longius  
et pro vi dignitate paratione impudens gressum exactor ad eum.  
Nostique hinc inde; unde non sit qui pluribus te morat aut moneam,  
unum illud insuper obstitabo, et si fides commendatitias illas  
litteras quas introitum ad intima civitatis videtur; jam pridem mihi  
pollitior, aliquid prore monitionum sive ceptorum ab incomparabilis  
illa iudicy tui penam superaddere dignatus fueris, summi apud omnia  
beneficij loco habituros aequo me ac Parthenon meum confidas. Vale  
vit meo et me amas, cui nulla regionum longinquitas hanc  
benevolentiam tui memoriam hanc sincerum et gratum affectum  
recessura est ita me sospitet qui te incolunt in Patria: huius  
D. Opt. M. An. Ruptim huius ipsi. 12. Apr. 1670.

Mi Anabimus obs.

PH